

## RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2020 E ADJUDICAÇÃO

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, EQUIPAMENTOS, BRINQUEDOS E ELETROELETRÔNICOS PARA ATENDIMENTO DA CASA DE PASSAGEM E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE SAUDE E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.**

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico nº 61/2020, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

ALT SOLUÇÕES EDUCACIONAIS			CNPJ: 39.853.444/0001-05		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	4	Fragmentadora de papel mínimo 30 folhas, 110v	Bonsen	2.193,00	8.772,00
18	2	Bebedouro elétrico para garrafão de 10 L/ 20 L com saída de água natural e gelada. Voltagem: Bivolt (110v/220v)	Britânia	359,00	718,00
19	4	Beliche em MDF com grade protetora superior e escada fixada com parafusos, sendo um dos lados com grade protetora total (as grades podem ser montadas ambos os lados). Cor a escolher Dimensões aproximadas: Largura 0,98m x comprimento: 2,05m; Altura: 1.62m Pés 75 x 75 mm com protetor de umidade, Estrado de madeira, barras laterais de MDF1900 x 119 x 20mm. 6 ripas , 5 travessas	Móveis Fênix	778,00	3.112,00
55	50	Porta comprimidos semanal triplo, manhã, tarde e noite, com três divisórias por dia, totalizando 21 compartimentos.	Porta Comprimido	23,00	1.150,00

M. GIEHL COMERCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI			CNPJ: 21.884.448/0001-30		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	10	Ar Condicionado Split Inverter 12.000 BTUs Quente/Frio. Devidamente instalado, devendo a empresa dispor dos registros nos órgãos competentes. A parte elétrica é por conta da municipalidade.	Agratto	2.329,00	23.290,00

SEVEN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI			CNPJ: 15.349.114/0001-19		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	6	Lavadora de Alta Pressão, 2100 PSI, 110Volts	Electrolux	820,00	4.920,00
11	1	Arquivo com 4 gavetas para pasta suspensa com chave, corredeira metálica, MDF 18 mm, dimensões aproximada 1.33x0,50x0,50. Cor cinza claro	Lunasa	699,00	699,00
40	1	Projeto LCD. Bivolt, 1280x800, 4K. HDMI, USB, VGA, RCA. Componentes: 3.800 lúmens LED. Especificações: Projetor com lâmpada de LED: 3.800 Lumens, painel de LCD de 5,8 polegadas. Resolução mínima: Nativa 1280x800 suporta 1080 P – Relação de contraste 2000:1, cor cheia (16,7 milhões). Proporção da tela: 16:9 e 4:3	Tomate	2.000,00	2.000,00

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

		Lâmpadas de energia: LED 200w, 20.000 de vida. Giro imagem: 360 graus – tamanho da imagem: Até 120 polegadas. Interface de entrada: HDMI, USB, AV, VGA, YPBPR, TV . Com controle remoto.			
62	1	Smart TV LED 55", Ultra HD 4k com Wi-Fi, entradas de HDMI e Entradas de USB. Bivolt	Philco	2.700,00	2.700,00

TOLEMICRO INFORMÁTICA LTDA			CNPJ: 03.655.680/0001-70		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	12	Microcomputador, com gabinete tipo torre, processador de no mínimo 6 núcleos e 12 threads de clock de no mínimo 3.6 Ghz, no mínimo 16 Gb de memória Ram com frequência de 2400Mhz, Unidade de armazenamento do tipo disco rígido (HD) de 1TB e Unidade de armazenamento do tipo disco sólido (SSD) de 240Gb, placa mãe compatível, fonte de alimentação de 500W reais, e placa de vídeo com memória com no mínimo memória DDR5 4GB, clock do processador de no mínimo 1250 Mhz. Teclado padrão ABNT e mouse óptico.	Marca Própria	4.950,00	59.400,00
52	1	Monitor LED com as especificações mínimas: Tamanho da Tela 21,5 Polegadas, Entrada VGA, Resolução de 1920x1080.	AOC	600,00	600,00
53	1	Notebook processador dual core, 4Gb de memória Ram, 500Gb de HD armazenamento, tela em HD de 14", padrão teclado de ABNT2	Positivo	2.180,00	2.180,00

MESQUITA E OLIVEIRA LTDA			CNPJ: 07.300.151/0001-04		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	20	Nobreak nhs 700va ENTRADA BIVOLT-1 BATERIA 7ª, GARANTIA DE 2 ANOS	NHS	404,50	8.090,00

I.L. MENDES JUNIOR EIRELI			CNPJ: 17.184.211/0001-24		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK, COM WIFI.	Canon	1.097,00	1.097,00

CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA			CNPJ: 73.334.476/0001-32		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	4	Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 18.000 BTU's, quente/frio 220 V, com fluido refrigerante R- 410a (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos. Devidamente instalado, devendo a empresa dispor dos registros nos órgãos competentes. A parte elétrica é por conta da municipalidade.	Consul	4.380,00	17.520,00
15	1	Balcão em MDF, 3 portas e 3 gavetas, com pés, tampo com revestimento em fórmica. Medidas aproximadas. Largura 1,60m, Altura 76 cm, Profundidade 48cm Modelo e cor a escolher.	Moblis	1.360,00	1.360,00

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

29	1	Cadeira Interlocutor em corino, sem rodas. Assento e encosto em corino, braços em nylon.	Realme	450,00	450,00
37	2	Colchão para berço Medidas aproximadas 12cmx130cmx70cm Densidade mínimo D18	Gazin	135,00	270,00
41	1	Escada doméstica de Alumínio com 5 degraus	Mor	135,00	135,00
60	4	Roupeiro em MDF no mínimo 15mm, com 6 portas, com no mínimo uma porta espelhada. Medidas aproximadas: L: 226cm, A: 235cm, P: 60,5cm. Cor: A escolher.	Henn	2.100,00	8.400,00

MAGNETEC INDUSTRIA ELETROELETRONICA EIRELI			CNPJ: 94.260.742/0001-08		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	1	Detector de Metais: Sistema Digital Microprocessador de alta potência e alta sensibilidade, com grande poder de penetração no solo. Detecta metais ferrosos e não-ferrosos tais como ouro e prata, entre outros. Tecnologia Bluetooth para comunicação com sistema Android (a partir da versão 4.4). Com essa tecnologia, o aplicativo Treasure Monitor se comunica com o detector de metais e gera gráficos 3D usando um celular ou tablet para visualização da condutividade dos objetos metálicos e a profundidade aproximada, conforme o volume da massa do objeto localizado	Magnetec	4.650,00	4.650,00

P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI			CNPJ: 23.936.600/0002-42		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	2	Ar Condicionado Split Inverter 30.000 BTUs Quente/Frio Devidamente instalado, devendo a empresa dispor dos registros nos órgãos competentes. A parte elétrica é por conta da municipalidade.	Gree	6.699,00	13.398,00

AR LIMP – COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA			CNPJ: 31.314.488/0001-55		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	1	Assadeira de vidro redonda com tampa plástica, resistente a choques térmicos. Tamanho mínimo 2,4 L	Marinex	42,20	42,20
14	1	Assadeira refrataria quadrada, com tampa, material resistente a altas temperaturas, tamanho mínimo 1,8 L.	Marinex	44,30	44,30
20	2	Berço mini cama 100 MDF, com rodízios. Medidas aproximadas- Altura: 116 cm, Largura 143 cm Profundidade 79 cm Tamanho do colchão indicado: 12cmx130cmx70cm	Móveis Arapongas	420,00	840,00
25	1	Boneca de plástico com acessórios Family. 4 Peças. Tamanho Aprox.: 21,5 x 5 x 32 cm Cores: Sortido	Importado	139,00	139,00

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

28	1	Cabeceira para cama box 1,40 em corino, modelo e cor a escolher.	Simbal	450,00	450,00
31	1	Caminhão Haras, com 04 cavalos. Dimensões aproximada: (CLA) 60 x 13,5 x 18 cm - Certificado de Segurança: INMETRO	Importado	49,00	49,00
34	1	Carro de Bombeiro. Material: Plástico, Dimensões da Embalagem (AxLxP): 14x10x34 Cm.	Importado	41,89	41,89
36	8	Colchão 1,88 X 0,88 (colchão D33 altura mínima 17cm)	Gazin	398,00	3.184,00
38	1	Conjunto cama box 1,88 X 1,38 (colchão D33 altura mínima 20cm)	Gazin	999,00	999,00
42	1	Estante Home 100% MDF, Paineis Hack, MODELO COR A ESCOLHER. Medidas aproximadas: A = 2,00 m, L = 2,20m P = 35 cm	Expresso Móveis	1.294,00	1.294,00
43	2	Garrafa térmica Inox, Capacidade mínima 1,8 Litros, com bomba de pressão. Cor Preto e Aço-inox escovado com verniz protetor.	Invicta	107,90	215,80
46	1	Jogo de panela antiaderente com 12 peças. Contendo: 1 Assadeira Rasa, aproximadamente 22cm 1 Forma para torta, aprox. 26 cm 1 panquequeira aprox. 22cm 1 Frigideira, aprox. 20cm, 0,8L 1 Caçarola, aprox. 18cm 2L 1 Caçarola, aprox. 20 cm 2,8L 1 Panela 16 cm, 1,4 L 1 Panela 18 cm, 2L 1 Fervedor 12cm 1 Espátula 1 Colher 1 Concha	Tramontina	525,90	525,90
47	1	Jogo Super Banco Imobiliário. Inclui: 1 tabuleiro, 28 títulos de posse, 80 casas, 2 dados, 6 marcadores de metal, 1 máquina de cartão e manual de instruções.	Estrela	159,00	159,00
54	1	Panela de Pressão, 4,5 litros, com fechamento externo, medindo 20cm de diâmetro. Corpo em alumínio com revestimento externo antiaderente tampa polida. Cor: Cereja	MTA	165,00	165,00

MONICA R. DE MELLO FARIA ME			CNPJ: 17.353.208/0001-97		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	1	Bingo Grande com Acabamento Cromado com 75 Bolinhas, medindo aproximadamente: altura (33cm) x largura (23cm) Duas hastes de sustentação com 25cm de altura Tabuleiro tamanho Nº3 (30cm x 44cm x 0,6cm), feito com placa de fibra de madeira e numeração de 01 até 75 impresso em silk-screen 75 bolas de madeira com diâmetro de 21mm	Três Reis	250,00	250,00
22	1	Blocos de montar com 500 peças, algumas peças com rodinhas.	Luctoys	102,00	102,00
23	1	Bola de futebol de Poliuretano Termoplástico	Magussy	57,00	57,00
24	1	Bola oficial de Vôlei costurada, com 18 gomos, confeccionada em PVC.	Magussy	39,90	39,90

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

26	3	Boneca de Plástico Poliester. Com aprovação do inmetro. Tamanho aproximado 29cm.	Bambola	49,00	147,00
27	1	Boneca. Fala mais de 100 frases. Só apertar a barriguinha para ela falar. Material em tecido e vinil. Tamanho: 40cm	Divertoys	85,90	85,90
30	1	Caminhão Cegonha, comprimento mínimo: 31cm, pneus com aro cromado, retrovisor, rampa superior que desce para carregar e descarregar.	Cemar	40,00	40,00
32	1	Cara a cara (02 tabuleiros plásticos, 48 molduras plásticas, 01 folha com 48 rostos, 01 folha com 24 cartas, manual de instruções)	Estrela	89,90	89,90
33	10	Carrinhos pequenos de metal.	OM Utilidades	9,00	90,00
35	1	Carro de polícia: Material: Polipropileno. Dimensões da Embalagem aprox. (AxLxP): 27 x 47 x 22 cm. Altura do produto aprox.: 18 cm	Orange Toys	39,00	39,00
39	1	Cozinha completa - contendo pia, fogão, fornilho microondas, panelinhas, pratos, copos e talheres e rodinhas nos pés. Medidas aproximadas: AxLxP: 67x30x94cm	Cotiplás	193,50	193,50
44	9	Imagem e ação 1 - clássico jogo de desenho e adivinhação, contendo 1 tabuleiro, 1 ampulheta, 198 cartas, 4 peões, 1 dado e manual de instruções	Grow	95,90	863,10
45	1	Jogo da vida (01 tabuleiro, 8 carrinhos, 32 pinos azuis, 32 pinos rosas, 24 cartões de riqueza, 24 apólices de seguro, 360 notas, 8 Certificados de ações, 21 notas promissórias, Roleta)	Estrela	131,50	131,50
48	3	Kits animais emborrachado. Ex: cavalos, boi, porco, dinossauro, etc... Com no mínimo 8 animais cada kit.	Ark Toys	25,00	75,00
50	1	Lixeira em Inox com pedal, 12 Litros	Folia Imports	129,90	129,90
51	2	Lixeira em Inox com pedal, capacidade mínima 8 Litros	Imporiente	84,00	168,00
56	1	Quebra cabeça com 1000 peças, que se encaixam com perfeição, em material resistente. Tema Infantil. Tamanho aproximado: 68 x 48cm	Grow	59,50	59,50
57	2	Quebra cabeça com 200 peças, que se encaixam com perfeição, em material resistente. Tema Infantil. Tamanho aproximado 31x44cm	Toyster	44,90	89,90
58	2	Quebra cabeça com 500 peças, que se encaixam com perfeição, em material resistente. Tema Infantil. Tamanho aproximado 48 x35cm	Pais e Filhos	49,50	99,00

PRIDE ATACADO LTDA			CNPJ: 20.732.659/0001-40		
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	1	Smart TV LED 40", Ultra HD 4k com Wi-Fi, entradas de HDMI e Entradas de USB. Bivolt	HQ	2.080,00	2.080,00

Catanduvas, 21 de dezembro de 2020.

  
Juliana Cristina da Silva  
Pregoeira Substituta